—
Krajowy Osrodek

Wsparcia Rolnictwa

do wziecia udziatu w przetargu ograniczonym dla rolnikéw zamierzajacych powiekszy¢ gospodarstwo rolne do 300
ha uzytkdw rolnych, na dzierzawe nieruchomosci rolnej niezabudowanej, potozonej w gminie Gryfice, oznaczonej

Ostateczna lista os6b zakwalifikowanych

w ewidencji gruntow, jako dziatka:

nr 446/8 o pow. 23,5135, obrebu Trzygtéw, gmina Gryfice

Przetarg odbedzie sie w dniu 14.04.2025 r. o godz. 14:00 w siedzibie SZ KOWR w Gryficach, ul.

Pitsudskiego 18, 72-300 Gryfice.

W zwigzku z przedtozeniem w wymaganym terminie, tj. do 01.04.2025 r. do godz. 15:00 przez: Pana Michata
Bukowca, Panig Kinge Szpak, Panig Diane Korzeniewicz, Panig Monike Krzywak, Pana Arkadiusza Pietrasa,
brakujacych dokumentow, Komisja Przetargowa ostatecznie zakwalifikowata do wziecia udziatu w przetargu

nastepujace osoby:

CONOUPWNE

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

Pania Natalie Kalinowska
Pana Pawi{a Dyjaka

Panig Katarzyne Dyjak
Pana Piotra Czerwonke
Pania Martyne Czerniecka
Pana Adama Dukiewicza
Pana Michata Czernieckiego
Pana Mariana Miynskiego
Pania Anne Pyzia

Paniq Anne Kubiak

. Pana Wojciecha Przybylskiego
. Pana Tomasza Sliwaka

. Pania Ewe Przybylak

. Pana Mateusza Sliwaka

. Pana Kacpra Miyniskiego

. Pana Mitosza Fedro

Pana Krystiana Koleja

. Panig Ewe Ilowiecka

. Panig Patrycje Poczobyt

. Pania Eweline Krzeséniak

. Paniag Malgorzate Schuiz

. Pana Mateusza Owczarka

. Pana Filipa Hilarskiego

. Pana Piotra Wyrembka

. Pana Michata tuszczynskiego
. Pana Zygmunta Wieczorka

. Pana Sebastiana Kielara

. Pana Daniela Kolodynskiego
. Panig Julie Kotodynska

. Panig Justyne Kotodyriska

. Pania Celing Antonyk

. Pana Kamila Pietrasa

Pana Krzysztofa Damazyna
Pana Bartosza Burego

Panig Aleksandre Czerniecka
Pana Daniela Kielara

Pana Patryka Golaszewskiego
Pana Michata Bukowca

Pania Kinge Szpak

Pania Diane Korzeniewicz
Pania Monike Krzywak

Pana Arkadiusza Pietrasa

71-012 Szczecin, ul. Bronowicka 41, tel. 91 81 44 200, www.kowr.gov.pl



Podpisy Komisji Przetargowej:
(powotanej Zarzgdzeniem Nr 53/2025 z dnia 17.03.2025 r. Dyrektora KOWR OT w Szczecinie)

Podpisy cztonkéw komisji:

Przewodniczacy Agnieszka tukasiewicz (% .....
i
Cztonek Izabela Symonowicz Qf

Czlonek Anna Michatowska

Cztonek Beata Janicka Nieobecny/a

Czlonek Tomasz Szymczak Nieobecny/a

Cztonek Jacek Gromek Nieobecny/a

Gryfice, 02.04.2025 r.
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